様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　　月 　　日
　  中津市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

令和　　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金交付申請書
令和　　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　事業の名称

２　事業の実施要項

　　　　別紙データとおり
３　交付申請補助金の額

　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　４　参加予定人数（延べ人数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　５　添付書類

　　　  　(1) 補助事業に係る執行計画

 (2) 補助事業の経費の収支予算及び経費の積算内訳

　　　　　（3）　市税納付状況確認承諾書
様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　観　第  　　　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年  月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
中津市長　奥　塚  正　典
令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
交付（不交付）決定通知書
令和　　年　月　日付で申請があった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金について、下記のとおり交付（不交付）決定しました。
記
１　補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　円
２　補助金交付の条件
(1) 補助事業の内容、経費の配分又は執行計画の変更をする場合は、届け出ること。
     (2) 補助事業に要する経費の使用方法の変更等は認めない。
      (3) 補助事業を中止又は廃止する場合は、届け出ること。
      (4) 補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は遂行が困難になった場合は、届

け出ること。

      (5) その他規則及び要綱の定めに従うこと。
    ２　不交付の理由
様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
　　令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る
補助事業変更等承認申請書
令和　　年　　月　　日付、　中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る事業について、下記のとおり変更したいので、承認くださるようお願いします。
記
　　1 変更等の内容
　　2 変更等の状況
　　　　◆変更前
　　　　◇変更後
　　3 変更等の理由
様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る
補助事業事故報告書
令和　　年　　月　　日付、　中観第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る事業について、下記のとおり報告します。
記
　　1補助事業の期間内完了又は遂行が困難となった理由
　　2 事業の進捗及び計画の見通しについて
　　3 今後の対応について
様式第５号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中観第　　　　　　　　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

中津市長　奥　塚  正　典

    　　令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
交付決定変更（取消）通知書
令和　　年　　月　　日付、中観第　　号で交付決定通知しました令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金について、下記のとおり変更（取消）します。
記
１　補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付の条件
(1) 補助事業の内容、経費の配分又は執行計画の変更をする場合は、届け出ること。

     (2) 補助事業に要する経費の使用方法の変更等は認めない。

      (3) 補助事業を中止又は廃止する場合は、届け出ること。

      (4) 補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は遂行が困難になった場合は、届

け出ること
      (5) その他規則及び要綱の定めに従うこと
    ２　取消理由

様式第６号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
　　　　令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
状況報告書
令和　　年　　月　　日付、中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る事業について、下記のとおり状況を報告します。
記
　　1 事業の進捗状況
　　2 事業の問題点及び今後の計画
様式第７号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
実績報告書
令和　　年　　月　　日付、中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金に係る事業実績について、下記関係書類を添付の上報告します。
記
　　1 補助事業に係る収支決算書

　　2 補助事業の実施が確認できる書類（写真、領収書の写し等）
　　3 その他
様式第８号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中観第　　　　　　　　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
中津市長　奥　塚  正　典
    　　令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
交付確定通知書
令和　　年　　月　　日付で実績報告があった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金について、下記のとおり交付額を確定しました。
記
１　補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

    　　令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金
精算（概算）払請求書
令和　　年　　月　　日付、中観第　　号にて額の確定通知のあった令和　　年度中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金について、下記のとおり請求します。
記
１　補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　添付書類

(1) 交付確定通知書の写し
     (2) その他

市　税　納　付　状　況　確　認　承　諾　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（観光課）
令和　　年　　月　　日

中津市長　　　　　　　あて

所在又は所在地

（法人名）

氏名又は代表者名

生年月日　M・T・S・H　　　年　　　月　　　日
下記使用目的に限り、市税の納付状況を確認することを承諾します。

記

使用目的：（中津市メイプル耶馬サイクリングロード活用支援補助金交付）のため

市　税　納　付　状　況　確　認　書

上記の者の市税の納付状況については、下記のとおりであることを確認します。

1． 滞納なし

　２．滞納あり

　　　　状況等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　中津市徴税史員